様式第２号

一般競争入札参加表明書

業 務 名　：ムジークキャンプ2026運営業務及び
ムジークフェストなら2026公演当日運営等業務

標記業務に関する一般競争入札について、参加を表明します。

令和　　年　　月　　日

ムジークフェストなら実行委員会　　会長　山下　真　殿

所在地

会社（団体）名

代表者役職氏名

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

様式第３－１号

契約履行実績報告書

令和　　年　　月　　日
ムジークフェストなら実行委員会　　会長　山下　真　殿

住所
商号・名称
代表者名

　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日
（契約期間）
	契約相手方
	契約内容（品名、数量等）
	契約金額(円)

注）下記に定める3項目をすべて満たす業務を国又は地方公共団体（地方公共団体の組織内に事務局がある団体も含む。）から受託し、履行した実績を1件以上記載してください。
①	音楽の公演やイベント（演奏を含むもの）の運営業務
②	1件あたりの請負金額が税込310万円以上（複数契約の合算不可）の業務であること
③	公告日の過去5年間に受託し、履行した業務の実績であること

【記入例】
様式第３－１号

契約履行実績報告書

令和○年○月○日
ムジークフェストなら実行委員会　　会長　山下　真　殿

住所　　　　○○県○○市○○町○○－○
商号・名称　○○株式会社　奈良支店
代表者名　　○○　○○

　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日
（契約期間）
	契約相手方
	契約内容（業務内容、実施日等）
	契約金額(円)

	○○○○業務

△△△△業務
契約期間はカッコ内に記入してください

	R2.7.1
(R2.7.1
～R3.3.31)

R4.10.1
(R4.10.1
～R4.12.31)
	○○県知事

△△市長
	「○○○○」公演運営業務
　実施年月日　R3.1.30

「△△△△祭」運営業務
　実施年月日　R4.12.20
　契約金額は、税込み金額を円単位で記載して下さい。
業務の内容がわかるように記入してください

	○,○○○
（税込）

○,○○○
（税込）

注）下記に定める3項目をすべて満たす業務を国又は地方公共団体（地方公共団体の組織内に事務局がある団体も含む。）から受託し、履行した実績を1件以上記載してください。
①	音楽の公演やイベント（演奏を含むもの）の運営業務
②	1件あたりの請負金額が税込310万円以上（複数契約の合算不可）の業務であること
③	公告日の過去5年間に受託し、履行した業務の実績であること

様式第３－２号
参加資格証明書

令和　　年　　月　　日
ムジークフェストなら実行委員会　　会長　山下　真　殿

住所
商号・名称
代表者名

　ムジークキャンプ2026運営業務及びムジークフェストなら2026公演当日運営等業務委託一般競争入札に係る参加資格について、以下の通り証明します。

	奈良県会計局の所管する競争入札参加資格登録業種

以下の者は、舞台進行ディレクター（出演者と会場技術スタッフに対して主催者の意向を踏まえた的確な指示を出せる者）として5年以上の実務経験を有しており、雇用関係にある。

	氏名
	実務経験年数
	舞台ディレクターとしての主な業務実績

注）１名以上を記載。

【記入例】

様式第３－２号
参加資格証明書

令和○年○月○日

ムジークフェストなら実行委員会　　会長　山下　真　殿

住　　　所　○○県○○市○○町○○－○
商号・名称　○○株式会社　奈良支店
代表者名　　○○　○○

　ムジークキャンプ2026運営業務及びムジークフェストなら2026公演当日運営等業務委託一般競争入札に係る参加資格について、以下の通り証明する。

	奈良県会計局の所管する競争入札参加資格登録業種

	Ｑ５（広告・イベント業務）

以下の者は、舞台進行ディレクター（出演者と会場技術スタッフに対して主催者の意向を踏まえた的確な指示を出せる者）として5年以上の実務経験を有しており、雇用関係にある。

	氏名
	実務経験年数
	舞台ディレクターとしての主な業務実績

	○○　○○

	１０年
	「○○○○」公演運営業務
実施年月日　R2.1.30
「□□□□フェスティバル」運営業務
実施年月日　R6.10.13

	△△　△△

	５年
	「△△△△祭」運営業務
実施年月日　R4.12.20

	業務の内容がわかるように記入してください
別紙を添付する場合は、
「詳細は別紙」と記載してください

注）１名以上を記載。